标题： 福清市城头镇新楼村乌山油茶文化研学基地建设工程

公告类型：  中标结果公示

中标结果公示中标结果公示

中标人: 福建博能建设发展有限公司

中标价： 1737494 元

投标文件：

费率或其它类型结果: /

详情： 中标结果公示

 招标编号: 安招【2023】001号

本工程于2023年07月05日上午9时30分在随行易交易（福清）公共资源交易平台本项目开标室开标，已由评标委员会评审完毕，招标人按规定确定

了中标人，现将中标结果公示如下：

1、招标工程项目概况、招标工程项目概况

工程项目名称：福清市城头镇新楼村乌山油茶文化研学基地建设工程

招标人名称：福清市城头镇新楼村民委员会

建设规模：招标控制价招标控制价1974425元，发包价元，发包价1737494元元

招标方式: 公开招标

2、评标委员会成员名单及评标办法评标委员会成员名单及评标办法

招标人评委：       /

专家评委：余世锦 、陈秉光、夏红忠

评标办法：简易评标法

评标参数：K =  12% ，C = /

3、中标候选人及其投标文件相关内容、中标候选人及其投标文件相关内容

中标人名称：福建博能建设发展有限公司

项目负责人：夏博燕

中标金额  ：1737494元

4、公示时间、公示时间

公示期为2023年07月06日至2023年07月10日。

5、联系方式、联系方式

招标人：福清市城头镇新楼村民委员会

办公地址：福清市城头镇新楼村

联系电话：15705907777

联系人：林先生

招标代理机构：福建安华发展有限公司

办公地址：福州市鼓楼区五四路国际大厦综合楼二十一层A座

邮政编码：\          ，联系电话：17100773510

传真：\      ，

联系人：小魏

日期：2023年07月06日

附件： (1) 结果.pdf(md5:BA83BB03DA36968D03469BC809E61817)

公示时间： 2023-07-06 09:00:00  至  2023-07-10 18:00:00

https://qtgcztb.enjoy5191.com/file/getcontent/64a60f7b56a51c23fcc97f8a.pdf

	中标结果公示

		2023-07-06T08:53:48+0800